Ministerio Público de la Defensa

Descripción: REACONDICIONAMIENTO de los edificios propiedad de este Ministerio Público de la
Defensa, ubicados en la calle Buenos Aires N° 443 y Brasil N° 1475, de la ciudad de Corrientes,
provincia homónima. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS
ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 20/100 ($ 190.911.857,20). FECHAS ÚNICAS DE
VISITA: 27 y 28 de noviembre de 2025, en el horario de 8 a 13 horas, previa coordinación con el
Departamento de Arquitectura al correo electrónico arquitectura@mpd.gov.ar LUGAR DEL ACTO DE
APERTURA: Defensoría Pública Oficial ante la Cámara Federal de Apelaciones de Corrientes, sita en